
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. spalio 31 d.

Nr. 2014-304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Saulės energijos galia", kodas 302859273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Mokytojų g. 28
Pranešimo Nr. 3218344

UAB "Saulės energijos galia" (įmonės kodas 302859273, buveinė Vilniaus r. sav. Rukainių k. Mokytojų g. 28) vienintelio
akcininko sprendimu pavadinimas keičiamas į  UAB "NT projektas".

- - -

VILNIAUS FUTBOLO KLUBAS "ŽALGIRIS", kodas 291186730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 29
Pranešimo Nr. 3218345

Vilniaus futbolo klubas "ŽALGIRIS" (juridinio asmens kodas 291186730, registracijos adresas Žolyno g. 29, Vilnius,
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registras)
narių sprendimu keičia savo pavadinimą į Antakalnio laisvalaikio ir poilsio klubas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 4

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinis energetikų mokymo centras, kodas 111966614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 21
Pranešimo Nr. 3218346

Pranešame, kad 2014-10-10 VšĮ Respublikinio energetikų mokymo centro savininko sprendimu Nr. DD-5-14, VšĮ
Respublikinio energetikų mokymo centro (juridinio asmens kodas 111966614) pavadinimas keičiamas į VšĮ Energetikų
mokymo centras.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Akcinė bendrovė "Lietuvos dujos", kodas 120059523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 3217567

Dėl AB "Lietuvos dujos" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų

AB "Lietuvos dujos" (toliau - Bendrovė) neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, įvykusiame 2014 spalio 29 d.,
priimti šie sprendimai:
1. Dėl AB "Lietuvos dujos" valdybos atšaukimo.
Priimtas sprendimas:
Atšaukti AB "Lietuvos dujos" valdybą in corpore.
2. Dėl AB "Lietuvos dujos" audito komiteto veiklos ataskaitos.
Priimtas sprendimas:
Atsižvelgti į AB "Lietuvos dujos" audito komiteto pateiktą informaciją apie Audito komiteto veiklą už 2014 m. devynis
mėnesius.
3. Dėl AB "Lietuvos dujos" audito komiteto panaikinimo ir įgaliojimų suteikimo.
Priimtas sprendimas:
Panaikinti AB "Lietuvos dujos" audito komitetą. Įgalioti AB "Lietuvos dujos" generalinį direktorių nutraukti su Audito
komiteto nariais sudarytas paslaugų teikimo sutartis.
4. Dėl naujos AB "Lietuvos dujos" įstatų redakcijos tvirtinimo bei įgaliojimų pasirašyti įstatus suteikimo.
Priimtas sprendimas:
Patvirtinti naują AB "Lietuvos dujos" įstatų redakciją (pridedama). Įgalioti  AB "Lietuvos dujos" generalinį direktorių
asmeniškai ar per jo įgaliotus asmenis pasirašyti naują AB "Lietuvos dujos" įstatų redakciją bei atlikti visus veiksmus,
susijusius su įstatų registracija Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
5. Dėl AB "Lietuvos dujos" stebėtojų tarybos narių rinkimo.
Priimtas sprendimas:
Į AB "Lietuvos dujos" stebėtojų tarybą išrinkti Darių Kašauską, Iloną Daugėlaitę, Petrą Povilą Čėsną (nepriklausomas
narys).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 5

6. Dėl sutarčių su AB "Lietuvos dujos" stebėtojų tarybos nariais dėl veiklos AB "Lietuvos dujos" stebėtojų taryboje sąlygų
patvirtinimo ir įgaliojimų pasirašyti šias sutartis suteikimo.
Priimtas sprendimas:
Patvirtinti sutarčių su AB "Lietuvos dujos" stebėtojų tarybos nariais dėl veiklos AB "Lietuvos dujos" stebėtojų taryboje
sąlygas (pridedama). Įgalioti AB "Lietuvos dujos" generalinį direktorių bendrovės vardu pasirašyti šias sutartis su
stebėtojų tarybos nariais.
7. Dėl sutarčių su AB "Lietuvos dujos" stebėtojų tarybos nariais dėl konfidencialios informacijos apsaugos sąlygų
patvirtinimo ir įgaliojimų pasirašyti sutartis suteikimo.
Priimtas sprendimas:
Patvirtinti sutarties su AB "Lietuvos dujos" stebėtojų tarybos nariais dėl konfidencialios informacijos apsaugos sąlygas
(pridedama). Įgalioti AB "Lietuvos dujos" generalinį direktorių bendrovės vardu pasirašyti šias sutartis su stebėtojų
tarybos nariais.
Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo priimti sprendimai patalpinti Centrinės reglamentuojamos
informacijos bazėje www.crib.lt bei Bendrovės tinklalapyje www.dujos.lt.

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos dujos", kodas 120059523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 3217568

Dėl AB "Lietuvos dujos" valdybos sprendimo

2014 m. spalio 28 d. AB "Lietuvos dujos" (toliau - Bendrovė)  valdyba, vadovaudamasi Bendrovės įstatais ir Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 37 str. 3 d. nuostatomis, nuo 2014 m. lapkričio 3 d. atšaukia Mantą Mikalajūną iš
generalinio direktoriaus pareigų. Klausimą dėl AB "Lietuvos dujos" generalinio direktoriaus paskyrimo valdyba svarstys
artimiausiame valdybos posėdyje, kuris įvyks ne vėliau kaip 2014 m. lapkričio 3 d.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "EKOTIKSLAI", kodas 302719894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ilgoji g. 3
Pranešimo Nr. 3218244

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Draugų menė", kodas 135548616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 3218347

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Modernūs baldai", kodas 303440680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 91-6
Pranešimo Nr. 3218905

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: SERGEJ PAVLOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Anastasia Kruglova IĮ, kodas 303440698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3218906

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: ANASTASIA KRUGLOVA, Direktorė.

- - -

Maryna Lazarieva IĮ, kodas 303440709
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3218907

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: MARYNA LAZARIEVA, Direktorė.

- - -

Zinayida Lazareva IĮ, kodas 303440716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3218908

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: ZINAYIDA LAZAREVA, Direktorė.

- - -

Maksym Ruban IĮ, kodas 303440723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3218909

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: MAKSYM RUBAN, Direktorius.

- - -

Olga Deshura IĮ, kodas 303441355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3218910

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: OLGA DESHURA, Direktorė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 7

Natalia Deshura IĮ, kodas 303441362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3218911

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: NATALIA DESHURA, Direktorė.

- - -

David Tashchyan IĮ, kodas 303441387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3218912

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: DAVID TASHCHYAN, Direktorius.

- - -

UAB "Auklė į namus", kodas 303441857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3218913

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kavos namas", kodas 303441405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1M
Pranešimo Nr. 3218914

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: MINDAUGAS RYŠKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Migris", kodas 303441864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3218915

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: REGINA ČEBELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

Besiki Labadze IĮ, kodas 303441412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3218916

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: BESIKI LABADZE.

- - -

UAB "Lamara", kodas 303441871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3218917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: PAVEL BYČEK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Tamaz Kobakhidze IĮ, kodas 303441437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3218918

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: TAMAZ KOBAKHIDZE.

- - -

UAB "Ostemus", kodas 303441889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3218919

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Kensus", kodas 303441896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3218920

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Senitus", kodas 303441907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3218921

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

Shamil Ibrahimov IĮ, kodas 303441394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3218922

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: SHAMIL IBRAHIMOV.

- - -

IĮ "Zuikis plius", kodas 303441476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 3218923

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: SHMAVON AVANESYAN.

- - -

UAB "Vilniaus vagonai", kodas 303441483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3-153
Pranešimo Nr. 3218924

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: JURGITA POCIŪNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vilemų telkinys", kodas 303441914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3218925

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: ARTŪRAS MAČIŪTA, Direktorius. Akcijų skaičius: 90 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 90000 Lt.

- - -

Yuliia Dudura IĮ, kodas 303440627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3218926

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: YULIIA DUDURA, Direktorė.

- - -

Pavel Deshura IĮ, kodas 303440602
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3218927

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: PAVEL DESHURA, Direktorius.

- - -

Sergey Deshura IĮ, kodas 303440591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3218928

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: SERGEY DESHURA, Direktorius.

- - -

UAB "Visarda", kodas 303441921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3218929

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Visaida", kodas 303441939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3218930

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 10

MB Formos studija, kodas 303442350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3218931

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: DEIMANTAS ČEKANAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB Baltijos medienos grupė, kodas 303441519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3218932

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Buhalterių mokymo centras, kodas 303442368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3218933

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius.

- - -

UAB "Kibris", kodas 303442375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3218934

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: PAVEL BYČEK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Avinta", kodas 303442382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3218935

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Britija", kodas 303442400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3218936

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dimita", kodas 303442418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3218937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mobilstilius", kodas 303441451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 15-26
Pranešimo Nr. 3218938

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: AUŠRA STANKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

IĮ "Kostiantyn Lungul", kodas 303440673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3218939

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: KOSTIANTYN LUNGUL, Direktorius.

- - -

IĮ "ALEH VASILCHANKA", kodas 303441533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3218940

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: ALEH VASILCHANKA, Direktorius.

- - -

UAB "Luksauga", kodas 303441501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Triliškių k. Triliškių g. 12
Pranešimo Nr. 3218941

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: GIEDRIUS JUNEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Viltruka", kodas 303441444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71
Pranešimo Nr. 3218942

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: KSENIJA SEMIONOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Morlita", kodas 303441469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 12
Pranešimo Nr. 3218943

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: REMIGIJUS LITVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Miško kraitė", kodas 303442425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3218944

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "Kalitos kalnas", kodas 303441490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Liudiškių g. 31B-17
Pranešimo Nr. 3218945

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: JOLITA ŠINKŪNIENĖ.

- - -

Visuomeninis judėjimas "Už Šiaulius", kodas 303441526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 148
Pranešimo Nr. 3218946

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: VALERIJUS SIMULIK, Pirmininkas.

- - -

UAB "Rizmis", kodas 303442432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3218947

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Fibela", kodas 303442457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3218948

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Lt.

- - -

UAB "Proatana", kodas 303442464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3218949

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Lt.

- - -

UAB "Dimestus", kodas 303442471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3218950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Anisela", kodas 303442489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3218951

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Lt.

- - -

UAB "Strateginiai projektai", kodas 303442496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3218952

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"MONEY EXPRESS", UAB, kodas 303442507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3218953

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: OKSANA SAKALAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vilniaus transporto sistemos", kodas 303442514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3218954

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Fluksas", kodas 303442521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3218955

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baltikumas", kodas 303442539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 4-14
Pranešimo Nr. 3218956

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: OLGA JANKOVENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 14

- - -

UAB "ChiptuningDPF", kodas 303441540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3218957

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Stiliaus asistentai", kodas 303442553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 7-15
Pranešimo Nr. 3218958

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: SANDRA VIRKUTIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Eurotaisa", kodas 303442560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 7-52
Pranešimo Nr. 3218959

Įregistravimo data: 2014-10-30. Vadovas: ALEKSANDRAS LOBAČIUS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Arti plius", kodas 120270125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 48C
Pranešimo Nr. 3218891

Išregistravimo data: 2014-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Globfarmas vaistinė", kodas 133797280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 71
Pranešimo Nr. 3218892

Išregistravimo data: 2014-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Irenos Jakštienės įmonė, kodas 135974726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 32B-7
Pranešimo Nr. 3218893

Išregistravimo data: 2014-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Gintauto Juodelės firma, kodas 154258667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svėdasų mstl. Žvejų g. 6-2
Pranešimo Nr. 3218894

Išregistravimo data: 2014-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 15

- - -

Olego Mačiansko individuali įmonė, kodas 172373030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Grybo g. 3
Pranešimo Nr. 3218895

Išregistravimo data: 2014-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Remigijaus Tamulaičio prekybos įmonė, kodas 174330992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. J. Jablonskio g. 6-3
Pranešimo Nr. 3218896

Išregistravimo data: 2014-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

I. Bulavino įmonė, kodas 177183444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 4A
Pranešimo Nr. 3218897

Išregistravimo data: 2014-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jono Kleponio individuali įmonė, kodas 184539727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Užumelnyčio g. 4
Pranešimo Nr. 3218898

Išregistravimo data: 2014-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Pagėgių savivaldybės Lumpėnų Enzio Jagomasto pagrindinė mokykla, kodas 190694625
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Lumpėnų k. Rambyno g. 33
Pranešimo Nr. 3218899

Išregistravimo data: 2014-10-30. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Senamiesčio Architektai", kodas 300671123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 12-3
Pranešimo Nr. 3218900

Išregistravimo data: 2014-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tralneta", kodas 300136619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liaudies g. 33
Pranešimo Nr. 3218901

Išregistravimo data: 2014-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 16

ASPEN Europe GmbH atstovybė, kodas 303156979
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3218902

Išregistravimo data: 2014-10-30. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Europos medicinos prietaisai", kodas 303162213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 3218903

Išregistravimo data: 2014-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Olgos Romakh individuali įmonė, kodas 302629703
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 2-27
Pranešimo Nr. 3218904

Išregistravimo data: 2014-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Remarko", kodas 300052808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vitebsko g. 3
Pranešimo Nr. 3218445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB MERKIO KILPA, kodas 302753779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gudelių k. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 3218446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-28).

- - -

UAB "Anulėnų paukštynas", kodas 300007841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gaudikaičių k. Šiaulių pl. 3
Pranešimo Nr. 3218447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 17

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-30).

- - -

UAB "Valdpra", kodas 303430914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 19-57
Pranešimo Nr. 3218448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-10-28).

- - -

UAB Pakalnės svetainė, kodas 300136074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šilagalio g. 1
Pranešimo Nr. 3218449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2014-10-29).

- - -

UAB "RISKO", kodas 302677299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Švepelių k. Lypkių g. 1
Pranešimo Nr. 3218450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-28); Įgaliojimas (2014-10-28).

- - -

UAB "Uolus", kodas 303086477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9B-28
Pranešimo Nr. 3218451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-28).

- - -

UAB "Hermis Bus", kodas 303270630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 82-65
Pranešimo Nr. 3218452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-30); Įstatai (2014-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-10-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 18

- - -

UAB "JURNIVA", kodas 302748853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3218453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-10-23 (2014-10-27).

- - -

UAB Higienos Technikos Servisas, kodas 302252106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3218454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ES LT"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-28); Įstatai (2014-10-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-10-28).

- - -

UAB "Eurovingis", kodas 303436917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3218455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-28); Užsienio asmens pasas
(2014-10-28).

- - -

UAB "Energokuras", kodas 302607315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 3218456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-10-29).

- - -

UAB "Rizmis", kodas 303442432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3218457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 19

UAB "Mofasta", kodas 303437079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3218458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-29).

- - -

UAB "Nordsata", kodas 126031363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3218459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos dujos", kodas 120059523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 3218460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo
(2014-10-29); Įstatai (2014-10-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos
atšaukimo ir stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2014-10-29).

- - -

UAB "DAŽYMO MEISTRAS", kodas 301740704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 76
Pranešimo Nr. 3218461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-29).

- - -

Juozo Jankausko individuali įmonė, kodas 157667377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Upytės g. 7-5
Pranešimo Nr. 3218462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEGĖJA", kodas 123858450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 48-79
Pranešimo Nr. 3218463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

IĮ "Krova", kodas 241030230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 85-37
Pranešimo Nr. 3218464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-10-17 (2014-10-28).

- - -

UAB "Architektūros ateljė LT", kodas 303112961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3218465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-28).

- - -

"Testinos idėjos", UAB, kodas 303389264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3218466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-29).

- - -

UAB "Baltikumas", kodas 303442539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 4-14
Pranešimo Nr. 3218467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vakaro sonata", kodas 300070496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3218468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 21

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "Migris", kodas 303441864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3218469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Virnita", kodas 303385102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3218470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-29).

- - -

UAB "Business Partner Group", kodas 301462589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 3218471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutvusios bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-14); Įsakymas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas skyrimo (2014-10-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos
teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankrtoto; įsiteisėjimo data 2014-10-04 (2014-10-14).

- - -

ADUGS LT, UAB, kodas 302640564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3218472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "Balmar", kodas 302507674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 3218473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 22

Uždaroji akcinė bendrovė "Mondesta", kodas 153715771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 3218474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-10-28).

- - -

TolTrans, UAB, kodas 302917118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3218475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-10-28).

- - -

UAB "Autolizingo brokeriai", kodas 303436931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3218476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-29).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" Radviliškio prekinių vagonų depo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 171661147
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Puškino g. 1
Pranešimo Nr. 3218477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir tarybos duomenų
įregistravimo (2014-09-18); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos išrinkimo (2014-09-18).

- - -

UAB "Kontvida", kodas 303081099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 40-22
Pranešimo Nr. 3218478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-07 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-30).

- - -

UAB "Barbara grupė", kodas 303328400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3218479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-10-29).

- - -

UAB "Luaven", kodas 302557563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3218480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-28).

- - -

UAB "Nidutis", kodas 300082235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 15-8
Pranešimo Nr. 3218481

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2014-10-29).

- - -

Nadezda Shakhova individuali įmonė "Šacho filmas", kodas 303429666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3218482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė RALITEKAS, kodas 123503442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 2-37
Pranešimo Nr. 3218483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "RALITEKAS"); buveinės adreso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

V. Kurakino individuali įmonė, kodas 141484456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 104-17
Pranešimo Nr. 3218484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 24

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-30).

- - -

Lietuvos šaulių sąjungos Klaipėdos apskrities Jūros šaulių 3-osios rinktinės Kretingos šaulių 5-oji kuopa,
kodas 264584790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. K. Chodkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 3218485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-29).

- - -

UAB "VENTRIGA", kodas 153088817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos k.
Pranešimo Nr. 3218486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOVANGA", kodas 223495110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3218487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERLOTA", kodas 123441371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 50-189
Pranešimo Nr. 3218488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Statorama", kodas 303426887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3218489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-27).

- - -

UAB "Šventosios pakrantė", kodas 302563274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Mickūnų k. 15
Pranešimo Nr. 3218490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rirka", kodas 303375923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3218491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-29).

- - -

UAB "Euro auto auction", kodas 302646357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 3218492

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "Erbas", kodas 303438971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3218493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2014-10-29); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-29).

- - -

UAB "DANVILKA", kodas 142049841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 3218494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2014-10-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-09-08 (2014-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 26

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽASIS VERSLAS", kodas 123470647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 64-44
Pranešimo Nr. 3218495

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "BPT Optima", kodas 300123657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3218496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-10-28); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-10-28); Įgaliojimas (2014-10-28); Užsienio asmens pasas
(2014-10-28); Užsienio asmens pasas (2014-10-28).

- - -

Rasos Aleksandravičienės pynimo įmonė, kodas 170639258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 57
Pranešimo Nr. 3218497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-28); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-10-28).

- - -

UAB "Aileksus", kodas 300146435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 3218498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120130030803 (2014-10-30).

- - -

28-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124987067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1E
Pranešimo Nr. 3218499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-10-28).

- - -

Daugiabučio namo Lyros g. 24 savininkų bendrija, kodas 300056518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 27

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 24
Pranešimo Nr. 3218500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2014-10-28); Įstatai (2014-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos
išrinkimo (2014-10-28).

- - -

"Geros prezentacijos", MB, kodas 303317578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 24-11A
Pranešimo Nr. 3218501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-30); Nuostatai (2014-10-30); Sprendimas
(2014-10-30).

- - -

UAB "RESMILĖ", kodas 300970652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ožtakių k. Girgždūtės g. 20
Pranešimo Nr. 3218502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "Dunija", kodas 300625097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Latvių g. 1-1
Pranešimo Nr. 3218503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "RINGIS IR KO", kodas 165660464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 16
Pranešimo Nr. 3218504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "Urbanpolis", kodas 301915687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3218505

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lineksas", kodas 134611259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 63-1
Pranešimo Nr. 3218506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "Saulėgauda", kodas 302861484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 3218507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-29).

- - -

UAB "Pastatų priežiūra ir administravimas", kodas 303266728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3218508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TILIA VILNENSIS", kodas 123552368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 3218509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "TILIA IR VILNENSIS"); buveinės
adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOLEKA", kodas 123574592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 3218510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatų pakeitimai; Įstatai.

- - -

UAB "Aniteka", kodas 303428660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3218511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-28); Užsienio asmens pasas (2014-10-28).

- - -

UAB "VILNIAUS KAPITALO RINKA", kodas 121996214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3218512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-29); Įgaliojimas (2014-10-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-10-24 (2014-10-29).

- - -

UAB Patilčiai, kodas 302882464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 21-4B
Pranešimo Nr. 3218513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "Publikus", kodas 303430946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žemaitkiemio k. 10
Pranešimo Nr. 3218514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 30

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGONAS", kodas 123576077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 21-71
Pranešimo Nr. 3218515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "MAR-TEXTILE", kodas 302650761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3218516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "Saldėsių arija", kodas 303436899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3218517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-28); Įgaliojimas (2014-10-28); Užsienio
asmens pasas (2014-10-28).

- - -

UAB "Dofina", kodas 303425504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3218518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-29).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Geisiškės", kodas 186075617
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geisiškių k.
Pranešimo Nr. 3218519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 31

- - -

CIBUS GROUP, UAB, kodas 302475543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 14
Pranešimo Nr. 3218520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Fast Foods group, UAB); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-27); Įstatai (2014-10-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-10-27); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-10-27);
Įgaliojimas (2014-10-27).

- - -

UAB Solar joy, kodas 302882699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 114-54
Pranešimo Nr. 3218521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "AUTOLIMA", kodas 302852916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3218522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2014-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-10-28); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-10-28).

- - -

Jaunuolių dienos centras, kodas 248209780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 18
Pranešimo Nr. 3218523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-29).

- - -

UAB "Liverta", kodas 302537920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3218524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 32

UAB "INTER GRUPĖ", kodas 302530018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3218525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Taksta", kodas 145632169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laumių g. 12
Pranešimo Nr. 3218526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-29);
Įgaliojimas (2014-10-29).

- - -

Small Planet Group UAB, kodas 303289328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3218527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-27); Įstatai (2014-10-27).

- - -

UAB "Gemmo Lietuva", kodas 303207516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3218528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-17 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "Intraktus", kodas 303419864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3218529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-29).

- - -

Siručių šeimyna, kodas 302541356
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 4
Pranešimo Nr. 3218530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-30).

- - -

UAB "West Invest", kodas 302849941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 39-22
Pranešimo Nr. 3218531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "Ratmira", kodas 303440463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3218532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-30); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2014-10-30); Užsienio asmens pasas (2014-10-30).

- - -

UAB "Lagra", kodas 301685535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Sidabravo mstl. Pergalės g. 18
Pranešimo Nr. 3218533

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duuomenų įregistravimo
(2014-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUARO STATYBA", kodas 123446532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palydovo g. 29
Pranešimo Nr. 3218534

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Autovitas", kodas 303351395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3218535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2014-10-29).

- - -

UAB "Egnizita", kodas 248424060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3218536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "Onela", kodas 303316871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3218537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-10-29).

- - -

UAB "Namų fėja", kodas 244459480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 21-1A
Pranešimo Nr. 3218538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Virginijos Navickienės įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2014-10-24); Įstatai (2014-10-24).

- - -

UAB Fors Infinita, kodas 302730339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 3218539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

Tequilos mėgėjų klubas "CAMINO REAL", kodas 193082284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3218540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-27).

- - -

UAB "Roberto eksportas", kodas 303302341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 22-11
Pranešimo Nr. 3218541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-29); Užsienio asmens pasas
(2014-10-29).

- - -

UAB KLAIPĖDOS LAISVOSIOS EKONOMINĖS ZONOS VALDYMO BENDROVĖ, kodas 110707092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3218542

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAŠYRAS", kodas 123474097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 101
Pranešimo Nr. 3218543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

"Elviz" UAB, kodas 302635617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3218544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

MB "Dodenta", kodas 303389136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 24-33
Pranešimo Nr. 3218545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 36

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-29).

- - -

UAB "Aemilius", kodas 302535307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 10-52
Pranešimo Nr. 3218546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Mikelėnas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su pertvarkymo pabaiga, įregistravimo
(2014-10-30); Pertvarkymo aktas (2014-10-30); Įstatai (2014-10-30).

- - -

UAB "Marijusta", kodas 303176704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 2C
Pranešimo Nr. 3218547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2014-10-30); Įstatai (2014-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2014-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2014-10-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2014-10-30).

- - -

UAB "Anisela", kodas 303442489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3218548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

"MONEY EXPRESS", UAB, kodas 303442507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3218549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIVATOKAS", kodas 123872457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 136-64
Pranešimo Nr. 3218550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "AIVATORAS"); buveinės adreso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 37

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVRA", kodas 123869856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 37-68
Pranešimo Nr. 3218551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "CMPK", kodas 300015375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šlaito g. 18A
Pranešimo Nr. 3218552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EKSPLOIT", kodas 302638855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 23-56
Pranešimo Nr. 3218553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elektronikos gausa", kodas 303406404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3218554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-29).

- - -

LIETUVOS RAUDONOJO KRYŽIAUS DRAUGIJA, kodas 190679146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 3218555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"B. BRAUN MEDICAL" UAB, kodas 111551739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 3218556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-10-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-10-27); Įgaliojimas (2014-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transalda", kodas 145613763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 2D
Pranešimo Nr. 3218557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jadenta ir ko, MB, kodas 303310911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 56
Pranešimo Nr. 3218558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-30).

- - -

UAB "Proatana", kodas 303442464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3218559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rytės Draginienės ambulatorija", kodas 302571698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 7-9
Pranešimo Nr. 3218560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "Remkesta", kodas 300024118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 146
Pranešimo Nr. 3218561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-10-29); Įgaliojimas (2014-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 39

UAB "Fidelia socia", kodas 303184900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3218562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-11 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "Strateginiai projektai", kodas 303442496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3218563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Edstata", kodas 300061675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 23
Pranešimo Nr. 3218564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-10-17 (2014-10-24).

- - -

UAB "RASTIS CAPITAL", kodas 302681625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-43
Pranešimo Nr. 3218565

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VOKIEČIŲ NAMAI", kodas 110534982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 59
Pranešimo Nr. 3218566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-28); Reorganizavimo sąlygos (2014-10-28); Įgaliojimas (2014-10-28).

- - -

UAB "Grema", kodas 300076595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Kraštinė g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 3218567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-28).

- - -

UAB "MG prekyba", kodas 302300017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3218568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-10-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-10-18 (2014-10-27).

- - -

UAB "Profesionali ekspedicija", kodas 303381303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3218569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-28).

- - -

UAB "Woodexport.LT", kodas 302812708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3218570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-27).

- - -

UAB "MBS paslaugos", kodas 302522338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 9-35
Pranešimo Nr. 3218571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "E. apsauga", kodas 303407545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 3218572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 41

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-10-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-10-29).

- - -

UAB "Enigma Software Group LT", kodas 300604217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3218573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLONRASTIS", kodas 123573914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-6
Pranešimo Nr. 3218574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONTESITA", kodas 123616066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 3218575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEARTI DIRVONAI", kodas 123580150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 8
Pranešimo Nr. 3218576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KARGAS", kodas 123582354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 20A
Pranešimo Nr. 3218577

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Polta", kodas 303088058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 87A-11
Pranešimo Nr. 3218578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-29).

- - -

UAB "Meškėnas", kodas 133227469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3218579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, tarpinis pranešimas (2014-10-30).

- - -

UAB "Lamara", kodas 303441871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3218580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kensus", kodas 303441896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3218581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sietuva", kodas 133490662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3218582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-10-14); Įgaliojimas (2014-10-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teisimo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, supaprastinto bankroto proceso taikymo; įsiteisėjimo data 2014-09-25
(2014-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 43

Kredito unija "Žemaitijos iždas", kodas 302590015
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 5
Pranešimo Nr. 3218583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS INTERMAKS", kodas 123576981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A-14
Pranešimo Nr. 3218584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Melchiorsen House, kodas 302458750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Letūkų k.
Pranešimo Nr. 3218585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-10-29).

- - -

MB "Argija", kodas 159706416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 3218586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-29).

- - -

UAB "Laffa", kodas 302740568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 2-17
Pranešimo Nr. 3218587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo ir akcininko įregistravimo
(2014-10-28).

- - -

I. Banackienės individuali įmonė, kodas 141154978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 4-66



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 3218588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-28); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė GANTIJA, kodas 123473561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 2-310
Pranešimo Nr. 3218589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "GANTIJA"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB Seven Stars services, kodas 302846888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 14-13
Pranešimo Nr. 3218590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-10-27); Įgaliojimas
(2014-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vyrukai", kodas 159776083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3218591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Intejas - verslo grupė", kodas 302559945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3218592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OFELIJA", kodas 123471553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 10-6
Pranešimo Nr. 3218593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 45

Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EISTUVA", kodas 125160437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10-65
Pranešimo Nr. 3218594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-29).

- - -

UAB "Softaurus", kodas 303425454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3218595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-29).

- - -

UAB "Aivekas", kodas 303413929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15
Pranešimo Nr. 3218596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko keitimo
įregistravimo (2014-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo (2014-10-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-28); Įgaliojimas (2014-10-28).

- - -

UAB "Korpusas", kodas 303406450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 92-9
Pranešimo Nr. 3218597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens vadovo, akcininko ir buveinės
adreso keitimo įregistravimo (2014-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo
(2014-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-27).

- - -

Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS MIESTO SOCIALINĖS PARAMOS CENTRAS, kodas 141904935
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 76
Pranešimo Nr. 3218598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 46

UAB "Liūtukai LT", kodas 303430362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3218599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Marine Service Lithuania", kodas 302784155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 12-38
Pranešimo Nr. 3218600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "GRM Baltic", kodas 302790090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 3218601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-30).

- - -

UAB "VR Global Group", kodas 303352604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3218602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-28).

- - -

UAB "Bumesta", kodas 303383902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3218603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-29); Įstatai (2014-10-29);
Įgaliojimas (2014-10-29).

- - -

Asociacija "Simno bendruomenė", kodas 303086922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3218604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo ir paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-10-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo,
valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2014-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMEDA", kodas 140927183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltikalnio g. 6
Pranešimo Nr. 3218605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bolsita", kodas 303381011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3218606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-27).

- - -

UAB "Auto žiedas ir Co", kodas 147150189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rožių g. 61
Pranešimo Nr. 3218607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-10-29);
Įstatai (2014-10-29); Įgaliojimas (2014-10-29).

- - -

Skuodo rajono prekybos ir paslaugų įmonė "Solneta", kodas 173885770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Birutės g.
Pranešimo Nr. 3218608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-28).

- - -

UAB "Instrukcija", kodas 301488559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 10-55
Pranešimo Nr. 3218609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 48

- - -

UAB "Drugėja", kodas 303268088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3218610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-30); Užsienio asmens pasas
(2014-10-30).

- - -

UAB "Navitransa", kodas 303289011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 11-24
Pranešimo Nr. 3218611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2014-10-28); Įstatai (2014-10-28); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-10-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2014-10-28).

- - -

UAB "Atrima", kodas 303373993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3218612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Dienos centras sutrikusio intelekto asmenims", kodas 301739602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Durpynų g. 10
Pranešimo Nr. 3218613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-30).

- - -

UAB "Virgena", kodas 303428482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 3218614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2014-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 49

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVAS", kodas 147059960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 3218615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-29); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bendrovę bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2014-10-16 (2014-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldai 7", kodas 303062394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3218616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-10-22); Įgaliojimas (2014-10-22).

- - -

UAB ART SUN, kodas 302783936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gudelių k. Šiaurės g. 10
Pranešimo Nr. 3218617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "Experiential Communications", kodas 301587532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3218618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEVIRITA", kodas 123872642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 45-102
Pranešimo Nr. 3218619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 50

- - -

MB "Socialinė reklama", kodas 303294567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 89-65
Pranešimo Nr. 3218620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilota", kodas 164715897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 6C
Pranešimo Nr. 3218621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos
perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-10-27);
Įstatai (2014-10-27).

- - -

UAB Kauno projektavimo ir konsultavimo biuras, kodas 135924132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-3
Pranešimo Nr. 3218622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-30).

- - -

UAB "Švariausia švara", kodas 302547099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3218623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

Gitanos Sluckuvienės įmonė "Petgita", kodas 144839065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Alytaus g. 11
Pranešimo Nr. 3218624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-02-10); Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 51

Apskaitos ir mokesčių spektras, UAB, kodas 300503104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 3218625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės buveinės vietos pakeitimo (2014-10-29).

- - -

UAB "ŠIAULIŲ BANKO TURTO FONDAS", kodas 145855439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 3218626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2009-04-15).

- - -

UAB "AUREA PORTA repro", kodas 302911154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 22-9
Pranešimo Nr. 3218627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-09 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-10-30).

- - -

UAB "Maljorka", kodas 303436365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 3218628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2014-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-28); Užsienio asmens pasas
(2014-10-28).

- - -

Atsijungiančiųjų nuo centrinės šildymo sistemos asociacija, kodas 303440890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-98
Pranešimo Nr. 3218629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Goris", kodas 303385390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3218630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-28); Užsienio asmens pasas
(2014-10-28).

- - -

UAB "Senitus", kodas 303441907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3218631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TRD LT", kodas 302469782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Putiniškių k. Vilniaus g. 38
Pranešimo Nr. 3218632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-28); Įgaliojimas (2014-10-28).

- - -

UAB "Graphic node", kodas 302606010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. P. Vaičaičio g. 6
Pranešimo Nr. 3218633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "Jutaris", kodas 303334314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3218634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-28); Užsienio asmens pasas /
kop. (2014-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MITODA", kodas 133946443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7B
Pranešimo Nr. 3218635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-10-28).

- - -

UAB "Adeleta", kodas 303365021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-41
Pranešimo Nr. 3218636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-10-23).

- - -

UAB "Igmara", kodas 302549748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 3218637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-28).

- - -

UAB "Agro PAK", kodas 300643394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 3218638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-10-28).

- - -

UAB "Kifato Baltic", kodas 302453956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3218639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos šilumos tinklai", kodas 152697886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 63



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 3218640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARGŽDŲ AGROCHEMIJA", kodas 163112049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 3218641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-10-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-28).

- - -

UAB ELS energija, kodas 302475956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3218642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-10-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-10-28 (2014-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVELDAS", kodas 120948031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Bedalių k. 3
Pranešimo Nr. 3218643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2014-10-28); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2008-06-10); Prašymas / Dėl pakeistų įstatų, vadovo
duomenų įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Select rinka", kodas 111830774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 67
Pranešimo Nr. 3218644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ESPA System", kodas 302501155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 55

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 3218645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEISE", kodas 211550780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-130
Pranešimo Nr. 3218646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2000-01-04); Pranešimas / Dėl teisinio
statuso "likviduojamas " įregistravimo (2000-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAFITA", kodas 123472121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 111A
Pranešimo Nr. 3218647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "MP Realty", kodas 302533808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3218648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Parketo gamyba", kodas 168048294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 98
Pranešimo Nr. 3218649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-28).

- - -

UAB "ALPHA KOMUNIKACIJOS", kodas 300136028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3218650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 56

Uždaroji akcinė bendrovė "Virgrira", kodas 168289053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Mažeikonių k.
Pranešimo Nr. 3218651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsna", kodas 134488194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bajorų g. 3-17
Pranešimo Nr. 3218652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "CBLC Capital", kodas 300713914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-1
Pranešimo Nr. 3218653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-29).

- - -

UAB "ABERTA", kodas 302617373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 3218654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-27); Užsienio asmens pasas
(2014-10-27).

- - -

D. Savicko individuali įmonė "Darsva", kodas 169205720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 14-2
Pranešimo Nr. 3218655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 57

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-27).

- - -

Gargždų socialinių paslaugų centras, kodas 163748481
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3218656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-10-30).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "PRINTMARK-SPALVŲ JUOSTA", kodas 110660924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 18
Pranešimo Nr. 3218657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir buveinės keitimo
įregistravimo (2014-10-27); Įstatai (2014-10-27); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir įstatų tvirtinimo
(2014-10-27).

- - -

UAB "Pure Fields", kodas 302721429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 3218658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKOSA", kodas 123468614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 3
Pranešimo Nr. 3218659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

MB Formos studija, kodas 303442350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3218660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Šilagėlės" vaistinė, kodas 302757763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 99-77
Pranešimo Nr. 3218661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Rūpestinga vaistinė"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-28); Įstatai (2014-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-10-28).

- - -

UAB "Solar House", kodas 302892330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Romučių k. Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 3218662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BE TABU" ir Ko, kodas 135268055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 3218663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Detira", kodas 303203382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 136-3
Pranešimo Nr. 3218664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-29).

- - -

UAB "Avia Catering", kodas 110381846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3218665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2014-10-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus skyrimo (2014-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 59

UAB "Transportas visiems", kodas 303067039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3218666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-28).

- - -

UAB "EU TRADE", kodas 302554962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 3218667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-28); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-28); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-10-28).

- - -

UAB "OMAD", kodas 301819436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 14
Pranešimo Nr. 3218668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-10-23 (2014-10-27).

- - -

"Baltrova", UAB, kodas 303382095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3218669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų, buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso
pakeitimo (2014-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-22); Įgaliojimas (2014-10-22).

- - -

MERCURY LOGISTICS, UAB, kodas 302923758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3218670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draugų menė", kodas 135548616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 91
Pranešimo Nr. 3218671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2014-10-17 akcininko sprendimo anuliavimo, įstatinio kapitalo
mažinimo, įstatų patvirtinimo (2014-10-29).

- - -

UAB "Konsultera", kodas 302310260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rambyno g. 14-3
Pranešimo Nr. 3218672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo, vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2014-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-10-30).

- - -

UAB "IMBP", kodas 302933784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3218673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "Fatigo", kodas 303400853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3218674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-30).

- - -

UAB "Šviesos takas", kodas 303271910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3218675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-27).

- - -

UAB "TRADE STATE", kodas 303002828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailių g. 1
Pranešimo Nr. 3218676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-28); Įstatai (2014-10-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDILIJA", kodas 123468386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 3218677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo
sprendimas.

- - -

UAB "Aldatina", kodas 145828214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakiemio g. 15A
Pranešimo Nr. 3218678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

DAUGIABUČIO NAMO KVIEČIŲ g. 56 SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 145606384
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 56
Pranešimo Nr. 3218679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Šaltekšnis", kodas 165672819
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sūsninkų k.
Pranešimo Nr. 3218680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "Abastas", kodas 303163938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3218681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-10-24); Įgaliojimas (2014-10-24).

- - -

UAB "Pokerita", kodas 303118665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3218682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-24).

- - -

UAB "Fetisovs & Partners", kodas 302702603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-314
Pranešimo Nr. 3218683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-10-29).

- - -

UAB "Grindų pasaulis", kodas 300590454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 3218684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2014-10-15); Įsakymas / Dėl laikinai einačio vadovo pareigas
paskyrimo (2014-10-15); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo
2014-09-03 (2014-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAMBOLA", kodas 111486490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 10
Pranešimo Nr. 3218685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2014-10-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-10-01 (2014-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 63

UAB "Linkebizas", kodas 303394838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 3218686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-24).

- - -

UAB "Fibela", kodas 303442457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3218687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Katalėjos" šeimyna, kodas 303254957
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lukštų k. Lukštų g. 4
Pranešimo Nr. 3218688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-29).

- - -

Gečių žemės ūkio bendrovė, kodas 156604491
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Liepių k.
Pranešimo Nr. 3218689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2014-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-10-30).

- - -

UAB "Sinefta", kodas 303435879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3218690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-28).

- - -

UAB "Baltijos vežėjų grupė", kodas 302461579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 43-6
Pranešimo Nr. 3218691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-10-10 (2014-10-28).

- - -

TG Media, UAB, kodas 302365253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11F
Pranešimo Nr. 3218692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tokinaras", kodas 303190440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3218693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-27).

- - -

UAB "Vivatas", kodas 303187191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3218694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-27).

- - -

UAB Reliuks, kodas 302816959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3218695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-27).

- - -

UAB "PALAMI", kodas 300677553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3218696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LIETVISTA, kodas 302910878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 65

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3218697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "Anera", kodas 302656967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 12-40
Pranešimo Nr. 3218698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

MB "Stiliaus asistentai", kodas 303442553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 7-15
Pranešimo Nr. 3218699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MILRA", kodas 302303102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 91A-1
Pranešimo Nr. 3218700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BALTRANSPED, kodas 303041603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rožyno g. 7
Pranešimo Nr. 3218701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-28).

- - -

UAB "Kanasas", kodas 303436358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 3218702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-29); Užsienio asmens pasas
(2014-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTALIS", kodas 123572050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 8
Pranešimo Nr. 3218703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

RBA Trans, UAB, kodas 303434713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3218704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-10-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAVITA", kodas 123583794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3218705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sesla", kodas 110755525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mitkūnų k. Gandro g. 5
Pranešimo Nr. 3218706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-10-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMLETA", kodas 123577745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 18-67
Pranešimo Nr. 3218707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Juozo Višinsko įmonė, kodas 162770795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Nemakščių g. 3A-2
Pranešimo Nr. 3218708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KLUBAS, kodas 224544770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 3A
Pranešimo Nr. 3218709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -

Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai", kodas 144082929
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 86
Pranešimo Nr. 3218710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ūkininko žemelė", kodas 302856366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3218711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-30).

- - -

UAB US Baltic Service, kodas 302940106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 3218712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 68

UAB "Baltic Trucking Service", kodas 302753569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 3218713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-20); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-20).

- - -

DNSB "Alsas", kodas 301239650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 119C-18
Pranešimo Nr. 3218714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-10-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl buveinės adreso keitimo (2014-10-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-24).

- - -

UAB "Grizlio transportas", kodas 303422465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 1-52
Pranešimo Nr. 3218715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-28).

- - -

UAB "Derata", kodas 302502816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3218716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gluosnių Pakrantė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-27); Įstatai (2014-10-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-10-27); Įgaliojimas (2014-10-21); Įgaliojimo panaikinimas
(2011-05-31).

- - -

UAB "VOIL", kodas 303010102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 23
Pranešimo Nr. 3218717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARNIKA", kodas 123474663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 53A-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 3218718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo;
Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir akcininko duomenų įregistravimo;
Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRASA", kodas 157585318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Bariūnų k. Parko g. 3
Pranešimo Nr. 3218719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

T. Poplavskaya IĮ, kodas 303267043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3218720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic metal constructions", kodas 303435562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3218721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-28); Įgaliojimas (2014-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ AGROCENTRAS", kodas 145324043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k.
Pranešimo Nr. 3218722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2014-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-30).

- - -

UAB "Area energy", kodas 302711851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kvistės g. 8
Pranešimo Nr. 3218723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "Elmondis", kodas 302536131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3218724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Visaida", kodas 303441939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3218725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Solaren Works", kodas 302893247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Romučių k. Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 3218726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMBELIJA", kodas 141643150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 3218727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime teisinio statuso
įregistravimo (2014-10-28); Reorganizavimo sąlygos (2014-10-28); Įgaliojimas (2014-10-28).

- - -

MB "Vertimų ir kalbų centras", kodas 302965440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3218728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 71

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS GEOLOGIJA", kodas 122920949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 3218729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-29).

- - -

UAB "Globalus darbas", kodas 303367200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3218730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-29).

- - -

UAB "Vilitas", kodas 303326805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 56-46
Pranešimo Nr. 3218731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-29).

- - -

UAB "Stokinaris", kodas 303060571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3218732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-27).

- - -

365-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224754060
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 4
Pranešimo Nr. 3218733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis taikyti laikinąsias apsaugos priemones - iki
teismo sprendimo įsiteisėjimo sustabdyti bendrijos narių 2014-03-22 susirinkimo sprendimų galiojimą ir paskirti turto
administratoriumi Algimantą Zajankauską (2014-10-29).

- - -

UAB "Nacionalinis futbolo stadionas", kodas 302666712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 3218734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-30).

- - -

UAB "GV FINANSINIAI SPRENDIMAI", kodas 125796150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3218735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRUDMETA", kodas 123553089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-409
Pranešimo Nr. 3218736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

IĮ "SertService", kodas 301152416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 118
Pranešimo Nr. 3218737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-29); Nuostatai (2014-10-29); Savininko
sprendimas (2014-10-29).

- - -

UAB "Pergalės grupė", kodas 135916228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 3218738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arrow Lithuania", kodas 303021903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ilgoji g. 3
Pranešimo Nr. 3218739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 73

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, kodas 162745621
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 3218740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-07-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2013-07-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-06-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl valdybos išrinkimo (2011-04-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2011-03-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2008-09-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2004-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAIMIDAS", kodas 123578128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 3218741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "RAIMIDA"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

ŽŪB "Klaipėdos agrocentras", kodas 300035246
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 3218742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2014-06-30 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-10-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKENA", kodas 123497085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 11-41
Pranešimo Nr. 3218743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 74

Eugenijaus Gladkausko įmonė, kodas 261732230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dupulčių k.
Pranešimo Nr. 3218744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-29).

- - -

ML Professional UAB, kodas 302733431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 3218745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-28).

- - -

UAB "Shagi 12", kodas 303021052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 21-13
Pranešimo Nr. 3218746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-10-29); Sutartis / Pavedimo sutartis (2014-10-29); Užsienio asmens pasas (2014-10-29).

- - -

UAB "Visarda", kodas 303441921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3218747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Immensum", kodas 135585568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 3218748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMIDA", kodas 124446325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3218749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Akveja", kodas 302534073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3218750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltijos filmų kompanija", kodas 302562208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3218751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

EMOKA, UAB, kodas 303011040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3218752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-29).

- - -

Savivaldybės įmonė Telšių butų ūkis, kodas 180102018
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 29
Pranešimo Nr. 3218753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-10-30).

- - -

V. Sobor IĮ, kodas 303299945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3218754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Replasta", kodas 303439411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Partizanų g. 25
Pranešimo Nr. 3218755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RETROSTILIUS", kodas 123467099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 113-17
Pranešimo Nr. 3218756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo
susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "ARTJUSTA", kodas 302606206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pailių k.
Pranešimo Nr. 3218757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl 100 procentų UAB "Artjusta" akcijų atitekimo Justinai Šukienei asmeninės
nuosavybės teise (2014-10-29).

- - -

IĮ "Berkana", kodas 145085821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Turgaus a. 11C
Pranešimo Nr. 3218758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaparastinto bankroto proceso taikymo
(2014-10-27); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2014-10-27 (2014-10-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽARDININKAI", kodas 141904216
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 18
Pranešimo Nr. 3218759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-10-27);
Įstatai (2014-10-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, bendrijos
pirmininko, valdybos, revizijos komisijos rinkimų (2014-10-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakartotinio
susirinkimo sušaukimo (2014-10-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso,
duomenų apie valdymo organus įregistravimo (2014-10-08).

- - -

Telšių socialinių paslaugų centras, kodas 180890668
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 36
Pranešimo Nr. 3218760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-10-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-10-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-30).

- - -

UAB "Rezultatai", kodas 302767017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 92-54
Pranešimo Nr. 3218761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30);
Įgaliojimas (2014-10-28).

- - -

UAB "Algitoma", kodas 302921472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eitkūnų g. 7-11
Pranešimo Nr. 3218762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-30).

- - -

UAB "Lietaus meistrai", kodas 302321278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 76
Pranešimo Nr. 3218763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-29);
Įgaliojimas (2014-10-29).

- - -

INTERGLOBAL BALTIC UAB, kodas 303041496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3218764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Risera", kodas 300568995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 12-5
Pranešimo Nr. 3218765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2014-10-30).

- - -

UAB "Global Spedition EU", kodas 144471859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Smilgynų k. Smilgynų g. 39
Pranešimo Nr. 3218766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-10-28); Įstatai (2014-10-28).

- - -

UAB "Miško kraitė", kodas 303442425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3218767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olmekis", kodas 181274558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 3218768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-29).

- - -

UAB "Termosrovė", kodas 171663874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 31
Pranešimo Nr. 3218769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-31 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "Agerona", kodas 300118763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 30-29
Pranešimo Nr. 3218770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 79

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2014-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROTADA", kodas 165812922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pietarių k.
Pranešimo Nr. 3218771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2014-10-28); Steigimo aktas.

- - -

Aldonos ir Antano Jatužių šeimyna, kodas 302529133
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Maksvyčių k. 14
Pranešimo Nr. 3218772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-29).

- - -

UAB "Dimestus", kodas 303442471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3218773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inksa", kodas 303065440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3218774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-28); Įgaliojimas (2014-10-28).

- - -

UAB "FAUSELIJA", kodas 142113226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 15-18
Pranešimo Nr. 3218775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-28); Įgaliojimas (2014-10-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-10-21
(2014-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 80

UAB "Altitektus", kodas 303253200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 14-43
Pranešimo Nr. 3218776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-28).

- - -

UAB "JORITA", kodas 302752435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3218777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-27).

- - -

UAB "Gintaro rūmai", kodas 303439429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3218778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-10-29); Užsienio asmens pasas (2014-10-29).

- - -

UAB Eurolida, kodas 302906246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3218779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-27).

- - -

UAB "Vilniaus transporto sistemos", kodas 303442514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3218780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Eurotaisa", kodas 303442560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 7-52
Pranešimo Nr. 3218781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 81

- - -

BALTO LINK, UADBB, kodas 225259240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 3218782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vinkšna", kodas 274290470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girnių k.
Pranešimo Nr. 3218783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "Pro Leo", kodas 302619488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lingių k. Beržų g. 13
Pranešimo Nr. 3218784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-22 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB Saulės sklypas, kodas 302817737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3218785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASyst", kodas 302597764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 9A-162
Pranešimo Nr. 3218786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2014-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 82

- - -

Gylienės turizmo firma, kodas 133605189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 298-87
Pranešimo Nr. 3218787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-29); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-10-29).

- - -

UAB "Aidrita", kodas 300605408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 10-34
Pranešimo Nr. 3218788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2014-10-30).

- - -

Pagėgių sav. Vilkyškių Johaneso Bobrovskio vidurinė mokykla, kodas 190697888
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vilkyškių mstl. P. Lukošaičio g. 18
Pranešimo Nr. 3218789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo, pasibaigus
reorganizavimui (2014-10-27); Nuostatai (2014-10-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-10-27).

- - -

UAB "DR Projektai", kodas 300604943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Toliejų k. Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 3218790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

SPORTO KLUBAS "VILTIS-XXI", kodas 193193270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 28
Pranešimo Nr. 3218791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų bei įstatų įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Gruzijos Galis", kodas 303435943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 3218792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2014-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-28); Užsienio asmens pasas
(2014-10-28).

- - -

VšĮ "Populiariausia prekė", kodas 302605289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Šaulio g. 79
Pranešimo Nr. 3218793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-10-28); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-28); Savininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-28).

- - -

UAB "Tilžės projektai", kodas 302676585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 51
Pranešimo Nr. 3218794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-28).

- - -

UAB "Sebona", kodas 303327871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3218795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-29).

- - -

UAB "Iter novum", kodas 303403080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Riešutų g. 7A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 3218796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-15); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2014-10-15); Įgaliojimas (2014-10-15).

- - -

UAB "GranAgra", kodas 302687286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių k. Pažėrų g. 6D
Pranešimo Nr. 3218797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miteksa", kodas 303429926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3218798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-29).

- - -

UAB "Žiemgalių turgus", kodas 157625111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 3218799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-23).

- - -

T. Omelčenko individuali įmonė, kodas 142029778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 23-7
Pranešimo Nr. 3218800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-30).

- - -

Petškevičienės įmonė, kodas 122998691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 11-24
Pranešimo Nr. 3218801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-10-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 85

- - -

UAB "BALTIC PELLETS GROUP", kodas 302940914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 3218802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viržada", kodas 166857938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 11
Pranešimo Nr. 3218803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AV", kodas 120507752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaros g. 17
Pranešimo Nr. 3218804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tarptautinių projektų grupė", kodas 302546442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3218805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CASE-TA", kodas 147262996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Eglyno g. 42A
Pranešimo Nr. 3218806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autopatrulis", kodas 303433999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3218807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-27); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2014-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 86

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė, kodas 191340088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 3
Pranešimo Nr. 3218808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-30).

- - -

UAB "SILVELIJA", kodas 302972926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3218809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-10-21 (2014-10-28).

- - -

UAB "AKodas", kodas 302737814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3218810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTARTAS", kodas 123466944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 15-86
Pranešimo Nr. 3218811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "TIEKLITA", kodas 302338797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Eivenių k.
Pranešimo Nr. 3218812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-30).

- - -

Mažoji bendrija A.Bardzilauskienės mikrobiologijos laboratorija, kodas 124885849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 24-12
Pranešimo Nr. 3218813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-10-30);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-30); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-30).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Utenos Viltis", kodas 183847330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 3218814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsna" ir ko, kodas 135972860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111-15
Pranešimo Nr. 3218815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

UAB "Vunora", kodas 302842669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 24B-7
Pranešimo Nr. 3218816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-28); Užsienio asmens pasas
(2014-10-28).

- - -

UAB "Ecotechna plius", kodas 303425956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 16A-2
Pranešimo Nr. 3218817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-28); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SANATORIJA "PUŠYNO KELIAS", kodas 123072287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 23
Pranešimo Nr. 3218818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-10-27);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-10-27).

- - -

UAB "Melinum", kodas 303426969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3218819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-28).

- - -

UAB "Meduma", kodas 302526991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 13-42
Pranešimo Nr. 3218820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

S. Dombrauskaitės firma "ŠEIMOS GROŽIO STUDIJA", kodas 148345078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 1-1
Pranešimo Nr. 3218821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-10-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-10-29).

- - -

UAB "Roberto importas", kodas 303302455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 22-11
Pranešimo Nr. 3218822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-29); Užsienio asmens pasas
(2014-10-29).

- - -

UAB "Nostra aetate", kodas 303320656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. V. Berbomo g. 1-45
Pranešimo Nr. 3218823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-10-28).

- - -

UAB "ANKAS", kodas 300094928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 31-52
Pranešimo Nr. 3218824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGVESTA", kodas 125999357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 3218825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Logvesta"); buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su
biudžetais ir pinigų fondais (2004-05-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo
(2003-03-10); Įstatų pakeitimai (2002-11-12); Įstatų pakeitimai (2002-08-23); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo (2002-07-12); Steigimo sutartis (2002-07-12); Steigiamojo susirinkimo protokolas (2002-07-12); Įstatai
(2002-07-12).

- - -

UAB "Uosto transportas", kodas 303324544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 13
Pranešimo Nr. 3218826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-10-28); Įstatai (2014-10-28).

- - -

UAB "Baltic Central Group", kodas 302329766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 3-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 3218827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-10-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-10-04 (2014-10-22).

- - -

UAB "SAL9B", kodas 300657586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B
Pranešimo Nr. 3218828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-10-27 (2014-10-29).

- - -

UAB "SVAGILAT CORPORATION", kodas 300560525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 3218829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

"Murentis", UAB, kodas 303419437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3218830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-28); Įgaliojimas (2014-10-28); Užsienio
asmens pasas (2014-10-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Sarmatika", kodas 303162505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19-2
Pranešimo Nr. 3218831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-27).

- - -

Kelmės "Kūlverstuko" lopšelis-darželis, kodas 190113365
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 91

Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. A. Mackevičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 3218832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo (2013-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2011-09-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2007-10-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2006-04-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-12-07).

- - -

Šiaulių specialiojo ugdymo centras, kodas 190528589
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 96
Pranešimo Nr. 3218833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-30).

- - -

UAB "Alorina", kodas 303428991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3218834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-28).

- - -

UAB "Rasva", kodas 301842876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 1-29
Pranešimo Nr. 3218835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-10-27); Įgaliojimas
(2014-10-27); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-10-21 (2014-10-27).

- - -

UAB "Levanas", kodas 303428863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3218836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILJARĖ", kodas 123858646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 13-131
Pranešimo Nr. 3218837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "EUR Baltic", kodas 302986954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3218838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-01 iki 2013-12-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-30).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "TEGĖJA" Kauno filialas, kodas 134911993
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 29-1
Pranešimo Nr. 3218839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždarosios akcinės bendrovės "Tegėja" Kauno filialas);
registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "GERDITA", kodas 123858265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 3218840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "GERDITA"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -

BEGARA, UAB, kodas 302839406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3218841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-30); Įgaliojimas (2014-10-28).

- - -

UAB "Mados dizainas", kodas 303418972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 101-14
Pranešimo Nr. 3218842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-27).

- - -

UAB "NB Logistika", kodas 121042181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 6-39
Pranešimo Nr. 3218843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-10-24 (2014-10-28).

- - -

UAB "Kvanto energija", kodas 303121348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-12
Pranešimo Nr. 3218844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2014-10-29); Įstatai (2014-10-29).

- - -

UAB "Vortas", kodas 303073889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3218845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-27).

- - -

UAB "Fluksas", kodas 303442521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3218846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VETRITA", kodas 302749186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3218847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 94

- - -

UAB "Bilari", kodas 302735674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3218848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-27).

- - -

UAB Some4you, kodas 302941083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3218849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-21 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-30).

- - -

UAB "Apeksas", kodas 300093580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bizierių k. Parko g. 5
Pranešimo Nr. 3218850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-30).

- - -

UAB "AITIMETA", kodas 302724037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3218851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-29); Įstatai (2014-10-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2014-10-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2014-10-29).

- - -

UAB "Sairita", kodas 303367015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3218852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 95

UAB "EKOTIKSLAI", kodas 302719894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ilgoji g. 3
Pranešimo Nr. 3218853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-29).

- - -

UAB Alytaus medicinos centras, kodas 150075120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 22
Pranešimo Nr. 3218854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMDITA", kodas 123578313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3218855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEGALITA", kodas 144792288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 138
Pranešimo Nr. 3218856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Yukon Advanced Optics Worldwide", kodas 300149641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 21C
Pranešimo Nr. 3218857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / kop. (2014-10-29).

- - -

UAB "SALDA", kodas 244114580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 100
Pranešimo Nr. 3218858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 96

Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl kilnojamojo turto rinkos vertės nustatymo įstatinio kapitalo
suformavimui (2009-02-12).

- - -

UAB "Picunda", kodas 303435950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 3218859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2014-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-28); Užsienio asmens pasas
(2014-10-28).

- - -

UAB "Ostemus", kodas 303441889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3218860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERLINTA", kodas 123617168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 16-13
Pranešimo Nr. 3218861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo duomenų
įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo ir vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl
teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas /
Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų, vadovo ir akcininko duomenų
įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Ž. Kelpšos individuali įmonė, kodas 280889880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 21
Pranešimo Nr. 3218862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-10-28); Įgaliojimas (2014-10-28); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2014-10-28 (2014-10-28).

- - -

UAB "Feniksiada", kodas 303440901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3218863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "KREISEL VILNIUS", kodas 110679458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 6
Pranešimo Nr. 3218864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLTAS", kodas 140587745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 3218865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-28).

- - -

UAB "Laisvės" baras, kodas 303392082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 74
Pranešimo Nr. 3218866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-29).

- - -

UAB Orion Capital, kodas 301492753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3218867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-30).

- - -

Įsruties g. 14-ojo ir 16-ojo daugiabučių namų savininkų bendrija Nr. 474, kodas 124772844
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 16-15
Pranešimo Nr. 3218868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 98

Oleg Shapovalenko individuali įmonė "Garso galia", kodas 303429673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3218869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VIP&CO", kodas 302939762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-92
Pranešimo Nr. 3218870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ksenta", kodas 303437499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 134-18
Pranešimo Nr. 3218871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDEKA", kodas 123472840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1-33
Pranešimo Nr. 3218872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo
sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WALMARK", kodas 300060242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 3218873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2014-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-30).

- - -

UAB "INSUPPLY", kodas 302524360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3218874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-27).

- - -

Rimantės Šikšnytės IĮ, kodas 302429097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Alyvų g. 33
Pranešimo Nr. 3218875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-30); Savininko sprendimas (2014-10-30).

- - -

UAB "VLASTA", kodas 300663653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 2-17
Pranešimo Nr. 3218876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-29).

- - -

UAB "AViRama", kodas 302598026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 43-17
Pranešimo Nr. 3218877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-29).

- - -

UAB "Stanvelas", kodas 303428023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Saulės g. 6-50
Pranešimo Nr. 3218878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-10-29); Įstatai (2014-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2014-10-29).

- - -

R. Buržminskienės parduotuvė, kodas 169196449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Nairių k.
Pranešimo Nr. 3218879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 100

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aconitum", kodas 135554131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Inovacijų g. 4
Pranešimo Nr. 3218880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl 2014-10-27 nutartyje rašymo apsirikimų ištaisymo
(2014-10-30).

- - -

UAB "MONVIKA", kodas 148395519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 165
Pranešimo Nr. 3218881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-29).

- - -

UAB "Roksana LT", kodas 303369984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k. Senojo plento g. 20
Pranešimo Nr. 3218882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl kapitalo didinimo (2014-10-29).

- - -

UAB "Pastatų ūkio priežiūra", kodas 302473019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 3218883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-28).

- - -

Sodininkų bendrija "Vyturys", kodas 191392918
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Mažųjų Zariškių k. Bebrų tak. 3
Pranešimo Nr. 3218884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo pakeitimo įregistravimo (2014-10-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos pirmininko ir valdybos
rinkimo (2014-10-23).

- - -

UAB "Solnova LT", kodas 302892259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Romučių k. Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 3218885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "F. C. HERNING BALTIC", kodas 111525954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3218886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-10-30).

- - -

UAB "Kibris", kodas 303442375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3218887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Doventa", kodas 301174569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 116-6
Pranešimo Nr. 3218888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-10-24 (2014-10-28).

- - -

VšĮ "Geoterminis šildymas ir vandens gręžiniai", kodas 302520807
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3218889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Saugus žmogus); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-28); Įstatai (2014-10-28);
Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MĖGĖJAS", kodas 120345567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 98-92
Pranešimo Nr. 3218890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-304 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-30).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


